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П Р О Д А Е Т С Я

( Магазин по ул. 40 лет 
Октября, 8-922-294-2313 (8-8) 

( Участок земельный с до-
мом на 1 поселке, 18 соток, 
асфальт, 750 т.р., 3-95-42 (4-4) 

( 1-комн. кв на Синей пти-
це, кирп. дом, 4 эт., 620 т.р., 
8-952-729-9188, 8-950-194-
9108 (4-2)
( 1-комн. кв. в Н.Тагиле, общ. 
пл. 30, 1 кв.м, 5 эт., солн. стор., 
700 т.р., 2-70-69, 8-904-179-
9677 (5-3)
( 1-комн. кв. в Н.Туре по Се-
рова, 6 (2 эт., 35 кв.м) или мен-
ся на 2-комн. кв. в Лесном (пан. 
дома не предлагать), 8-908-
917-7226, 8-904-179-1019 (4-2)
( 1-комн. кв. в р-не центр. вах-
ты, кирп. дом, 2 эт., 8-922-226-
4840
( 1-комн. кв. за «Силуэтом», 
1 эт., 800 т.р., 8-950-637-6492 
(2-2)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе по 
Ильича, 20а, 5 эт., 8-950-649-
0575, 8-950-648-9674 (2-1)
( 1-комн. кв. на Минватном, 1 
эт. или меняется на 2-комн. кв. 
в том же р-не, 8-953-382-0559 
(3-1)
( 1-комн. кв. по 40 лет Октя-
бря, 1а, 1 эт., стеклопак., после 
ремонта, заменены трубы, су-
хая, теплая, срочно, очень не-
дорого, 2-76-24, 8-904-982-0591 
(3-1)
( 1-комн. кв. по Гайдара, 1, 39 
кв. м или мен-ся на комнату в 
Лесном+доплата, 8-952-739-
8697, 8-908-906-1495 (4-2)
( 1-комн. кв. по Гайдара, 9, 1 
эт.; 3-комн. кв. по 40 лет Октя-
бря, 6а, 5 эт., торг при осмотре, 
8-904-165-6388 (2-2)
( 1-комн. кв. по Ильича, 22а, 8 
эт., 37 кв.м, 650 т.р., 8-922-195-
4560 (2-2)
( 1-комн. кв. по Машиностро-
ителей, 16, 7 эт., 37/20/6,2, 
лоджия 6 м, 8-965-519-4941 
(5-2)
( 1-комн. кв. по Машиностро-
ителей, 18, 3 эт., S 33,2 кв.м, 
лоджия, светлая, док-ты гото-
вы, освобождена, 720 т.р., торг, 
8-904-383-0017
( 1-комн. кв. по Машиностро-
ителей, 20 (7 эт., 34,7 кв.м), ул. 
план., встроенная кухня, лод-
жия 6 м застеклена, ж/д, солн. 
сторона или мен-ся, 2-70-24, 
8-952-736-6515 (5-1)
( 1-комн. кв. по Мира,11, 8 эт., 
37/18,5/9 кв.м или меняется на 
2-комн. кв. + доплата, 2-09-93, 
8-950-652-4671
( 1-комн. кв. по Скорынина, 
10, 5 эт., или мен-ся на 2-комн. 
кв. в этом же р-не, 8-906-808-
2500
( 1-комн. кв. по Скорынина, 
15, 4 эт., общ. 33,3, 8-961-763-
8098 (5-1)
( 1-комн. кв. по Фрунзе, 1, по-
сле рем., общ. пл. 32,7, жил. пл. 
18,2 кв. м, 2 эт., 3-комн. кв. по 
Мира, 24, 3 эт., 59,3/37,2 кв.м., 
8-909-020-8334 (3-3)
( 1-комн. кв. по Чкалова, 9, 2 
эт., балк. застекл., домофон, 
2-42-13, 8-909-012-0504
( 1-комн. кв. по Юбилейной, 
19, пан. дом, 5 эт., 780 т.р., сроч-
но, 8-904-176-8617
( 1-комн. кв. по Южной, 7, с/
узел раздельно, лоджия за-
стекл., 8-922-609-6831, 8-912-
216-3171 (2-2)
( 1-комн. кв., 4 эт., дом 119 или 
сдается, 8-908-922-5968 (4-3)
( 1,5-комн. кв по Машиностро-
ителей, 7, 8-902-271-3043, 2-78-
41 (4-1)
( 1,5-комн. кв. по Горького 
(35 кв., 2 эт., 43 кв.м), 2-93-88 
(2-2)
( 1,5-комн. кв. по Свердлова, 
34, общ. пл. 41,9, 4 эт., 8-922-
100-7636 (2-1)
( 2-комн. кв. 48 кв. 4 эт., лифт, 
все счетчики, 2-72-36 (3-1)
( 2-комн. кв. в Н.Туре по Ле-
нина, 119, 2 эт., 8-922-218-6737 
(2-2)
( 2-комн. кв. в Н.Туре по Лени-
на, 121, 3 эт., 8-963-041-7125, 
8-922-295-6175 (5-3)
( 2-комн. кв. в п. Ис (благо-
устр., 2 эт., теплая, мет. гараж 
6х4 у подъезда), 8-953-384-
7703, 8-904-169-4409 (2-2)
( 2-комн. кв. на 35 кв., 46,2 
кв.м, чистая, светлая, недоро-
го, 8-908-631-6640 (2-2)
( 2-комн. кв. на 35 квартале, 
46,2 кв.м, 2, 3 эт., комнаты раз-
дельно. Сад на 35 квартале, 
2-94-42

( 2-комн. кв. на Минватном, 
1 эт., шкаф-купе, стеклопакет, 
сейф-дверь, лоджия застекл., 
ремонт, 8-922-164-1403, 2-53-
76 (2-1)
( 2-комн. кв. на Минватном, 
комн. отдельные, 5 эт., 800 т.р., 
торг, или мен-ся на 1-комн. кв., 
8-922-225-2601 (2-2)
( 2-комн. кв. по 40 лет Октя-
бря, 3 эт., 45 кв.м, 2 балкона 
или мен-ся, +7-952-728-4288, 
д.т. 4-20-52 (5-4)
( 2-комн. кв. по 40 лет Октя-
бря, 44, 1 эт., пл. 47,1 кв.м, уте-
пленная лоджия – зимний сад, 
2-21-03, 8-906-801-8064 (5-3)
( 2-комн. кв. по Береговой 
(Минватный), 11, S 47,3 кв.м, 
хор. сост., 1 эт., 1 млн 200 т.р., 
торг, 8-953-609-9456
( 2-комн. кв. по Ильича 
(Н.Тура), 1 эт. в 2-эт. доме, мож-
но под офис, маг-н, 8-922-119-
0077, 8-919-398-6918 (2-2)
( 2-комн. кв. по Ильича, 20а 
(каскадка), 4 эт., общ. пл. 52 
кв.м, кухня 6,8, 8-950-635-2317
( 2-комн. кв. по Ильича, 20а, 
6 эт., солн. стор., 49,7 кв.м, 
торг. Рация автомоб. «Мегад-
жет-600», новая, 8-953-387-
0136
( 2-комн. кв. по К. Маркса, 64, 
3 эт., пл. 47,9 кв.м, док-ты го-
товы, 8-909-681-6594, поср. 
8-906-815-7580
( 2-комн. кв. по Машиностро-
ит., 22, 4 эт., 8-961-762-7649
( 2-комн. кв. по Мира,3, 2 эт., 
после ремонта, пласт. окна. Те-
левизор «Голдстар», 8-919-364-
7281 (2-1)
( 2-комн. кв. по Нагорной, 10, 
в дер. доме, 63 кв.м, яма ово-
щная, все – 600 т.р., 8-903-084-
8765 (Наташа) (3-3)
( 2-комн. кв. по Победы, 44 
(пан. дом, 5 эт., «вагон», хор. 
сост., 1000 т.р., торг уместен, 
+7-908-901-4681, +7-908-901-
4692 (4-3)
( 2-комн. кв. по Свердлова, 
116 в Н.Туре, 4 эт., 44,8 кв. м, 
830 т.р., 8-950-207-3113 (2-1)
( 2-комн. кв. по Скорынина, 
13, 2 эт., пл. 49/32 кв.м или мен-
ся на равноценную в Лесном, 
2-09-93, 8-950-652-4671 (3-1)
( 2-комн. кв. по ул. 8 марта, 10, 
35 кв., торг, 8-908-917-7544
( 2-комн. кв. по Чкалова, 9 
(Н.Тура, 3 эт., 48,2 кв.м), 8-904-
382-7437 (2-2)
( 2-комн. кв. по Юбилейной, 
18, 3 эт., 8-950-197-4995 (2-1)
( 2-комн. кв. ул. план., солнеч-
ная, теплая, общ.пл. 46,4 кв.м, 
1400 т.р., 8-904-171-2277 (Ми-
хаил) (3-1)
( 3-комн. кв в Кушве (Рудник, 
центр), 1 млн р., 8-902-273-
8604, 8-963-440-4152 (2-1)
( 3-комн. кв по Ленина, 74, 1 эт. 
высоко, 56 кв. м, окна и лоджия – 
стеклопакеты, можно под офис, 
8-912-294-9263, 7-27-34 (4-1)
( 3-комн. кв. в Качканаре (2 эт., 
нов. дом), 8-912-046-4957 (4-4)
( 3-комн. кв. в Н.Туре, S 62,5 
кв.м, ул. пл., солн., теплая, ж/д, 
2 балкона, телефон, торг при 
осмотре, 8-912-276-2349 (2-2)
( 3-комн. кв. на Минватном 
(59,2 кв.м, 3 эт., 2 балкона, ком-
наты разд., кирп. дом, имеет-
ся темн. комната, сейф-двери), 
8-904-545-1059 (5-2)
( 3-комн. кв. на Минватном, 62 
кв.м, 3 эт., 8-950-205-2061, д.т. 
2-54-27 (после 20.00) (5-5)
( 3-комн. кв. на Минватном, в 
хор. сост., недорого, 8-912-229-
6922 (2-1) 
( 3-комн. кв. на Минватном, 
общ. пл. 59,2 кв.м, 2 балкона, 
5 эт., телефон, мет. дверь, те-
плая, торг уместен, 8-908-635-
6046 (4-3)
( 3-комн. кв. по Декабристов, 
7, S60 кв.м, хор. сост., + гараж 
рядом с домом, 8-922-298-7224 
(2-2)
( 3-комн. кв. по Ленина, 26-а 
(кирп. дом, 67/43 кв.м, 1 эт., 
окна высоко, 2 лоджии за-
стекл.), 3-03-09, 8-922-210-8806 
(4-4)
( 3-комн. кв. по Мира, 24, 5 эт., 
общ. пл. 60 кв.м, 1800 т.р., 6-46-
15, 8-922-601-7702 (5-3)
( 3-комн. кв. по Мира, 2а, 2 эт., 
74,6 кв.м, кухня 12,5 кв.м, с ре-
монтом, торг уместен, 8-904-
543-9085 (4-3)
( 3-комн. кв. по Свердлова, 
116, 1 эт., пл. 59,6, обмен, раз-
мен, любые вар-ты, 8-950-198-
3927 (2-2)
( 3-комн. кв. ул. пл. по Ильича, 
20-а, кухня 10 кв.м, лоджия за-
стекл. 6 кв.м, ГРЭС, 8-909-011-
2865 (4-4)
( 3-комн. кв., 2-комн. кв. с ре-
монтом по Машиностроителей, 
13, 1200 т.р., 1600 т.р., 8-963-
038-9333 (4-4)

( 3-комн.кв. около «Уралоч-
ки», 3 эт., жел. д., телефон, 
8-922-117-6658, 3-30-05 (Ната-
лья) (5-5)
( 4-комн. кв. в Лесном по Ле-
нина, 108 (10 эт., 120 кв.м, 2 
лоджии, 2 ванны, 2 туалета), 
8-909-013-4417 (4-4)
( 4-комн. кв. по 40 лет Октя-
бря, 6а, 3 эт. или мен-ся на две 
1-комн. кв. с доплатой, 8-950-
646-5810, 8-953-002-2487 (3-2)
( 4-комн. кв. по Декабристов, 
25, S 85,6 кв.м, 3 эт., 8-950-192-
2177 (4-2)
( 4-комн. кв. по Ленина, 70, 3 
эт., 2300 т.р., 8-950-654-6313, 
4-28-67
( 4-комн. кв. по Малышева, 
14, 185 кв.м, 1900 т.р., 8-912-
603-2883, 8-912-603-2884 (3-1)
( Комната на ГРЭСе 15 кв.м – 
300 т.р., 8-952-740-1868 (2-2)
( Комната по Ильича (S 13.7 
кв.м) – 350 т.р или меняется 
на 1-комн. кв. с доплатой. Рас-
смотрим материнский капитал, 
8-908-918-5126, 8-904-173-4160 
(4-1)
( Комната по Яблочкова, 
2-комн. кв. по Серова, 6, 2-43-
52, 8-950-633-5136 (5-2)
( Дом в Н.Туре с огородом 6 
соток, 8-908-901-1750 (2-2)
( Дом в ст. части Н.Туры, 
8-953-380-2551 (4-3)
( Дом деревянный, пл. 75 
кв.м, в пос. Верх. Ис, 8-922-135-
4090
( Дом жилой в Н. Туре, 8-906-
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